CCÂÂMMAARRAA  DDOOSS  DDEEPPUUTTAADDOOSS

CCoommiissssããoo  ddee  MMeeiioo  AAmmbbiieennttee  ee  DDeesseennvvoollvviimmeennttoo  SSuusstteennttáávveell

REQUERIMENTO Nº               /2011
(Da Comissão de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável)

Requer a reconstituição do Projeto de Lei nº

4.823/2009.

Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência a reconstituição do Projeto de Lei nº

4.823/2009, que “Dispõe sobre parâmetros para a frota automotiva nacional,

políticas para seu desenvolvimento e dá outras providências”, em virtude de seu

extravio.

Sala das Sessões, em 30 de junho  de 2011.

Deputado GIOVANI CHERINI

Presidente